Portaria nº 010 de 21 de Janeiro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar os Professores Carlos Domingos da Silva, Matrícula 0311316, CPF
333.316.347-00 Orientador; Tokitika Morokawa, Matrícula 0380782, CPF
255.732.767-00 Titular; Manoel Barros da Motta, Matrícula 0387309, CPF
185.981.967-20  Titular; Maria Luiza Oliveira de Francisco (USP), Matrícula
1576381, CPF 062.013.228-09 Suplente; Cleber Vinicius Vitório da Silva
(SCITECH), Matrícula , CPF 123.112.387-79  Suplente; José Miguel Peters
Garci, Matrícula 0387115, CPF 864.988.197-15 Suplente;  para, sob
presidência do primeiro, constituírem a Banca Examinadora da Monografia de
Graduação em Engenharia Florestal do(a) discente Rafael Tavares, matrícula
nº 200703528-4, CPF 122.385.777-85 intitulada "Avaliação de impactos
ambientais por resíduos em corpos hídricos na UFRRJ", a ser defendida em
05 de Fevereiro de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO